PRODUKTARKUSZ DANYCH

DRH 20-5

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwos¢ sieci

IMax

Stopien ochrony

Kabel zasilajacy

Montaz

Pozycja montazowa
Materiat obudowy

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Wielko$¢ nominalna
Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem
Gtebokos¢ z opakowaniem
Typ nagrzewnicy powietrza
Moc grzejna

Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)
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0082.0106

MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Nagrzewnica elektryczna, DN 200, tréjfazowa

Prad zmienny tréjfazowy
400 V

50 Hz

125A

IP 43

5x 1,5 mm?
wewnatrz i zewnatrz
poziomo / pionowo
Blacha stalowa, cynkowana
4,37 kg

4,87 kg

200 mm

200 mm

281 mm

375 mm

270 mm

320 mm

380 mm

elektryczny

5.000 W

1 sztuka

Cc

4012799821069
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Charakterystyka Straty cisnienia
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Charakterystyka Zwigkszanie temperatury
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MAICO

DRH 20-5  VENTicaToReN

Rysunek wymiarowy [mm]

278

375

200
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